新 疆 财 经 大 学
研字〔2025〕3 号

关于研究生学籍异动的通知

各研究生培养学院：

根据《新疆财经大学研究生管理规定》（校发〔2022〕

84 号），现将 2025 年 3 月 7 日至 2025 年 3 月 26 日学籍情况

通知如下，请做好相关工作。

退学：3 人

工商管理学院（MBA 学院）（3 人）

顾新强（学号：2019260125）

注销时间：2025 年 3 月 26 日

于伟（学号：2023310140）

注销时间：2025 年 3 月 26 日

郭敦（学号：2024310110）

注销时间：2025 年 3 月 26 日

研究生处

2025 年 3 月 26 日